
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/002389 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 08:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de equipos de detección y alarma contraincendios en el Centro casa de
acogida para mujeres jóvenes Jovenalba .

Instalación de equipos de detección y alarma contraincendios en el Centro casa de acogida para mujeresDescripción 
jóvenes Jovenalba .
Valor estimado del contrato 23.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.737,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.750 EUR.

Clasificación CPV
51700000 - Servicios de instalación de equipos de protección contra incendios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925286010
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, Nº 7, 2ª Planta
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SEGURIDAD EXTIN-ALBA, S.L.
NIF B02235331
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA. MADRID 16 BAJO COMERCIAL
(02004) ALBACETE España

Contacto

Teléfono 967520035
Correo Electrónico clientes@extin-alba.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.251,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.614,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/03/2024 a las 00:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lOZA5vER3piS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000013002348 |  2024-000376454 | Thu, 04 Apr 2024 08:45:51:081 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144229557278496426471216487959274139969 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lOZA5vER3piS81gZFETWmA%3D%3D

